cofinancladores del Ofden nacional, departamental y distrital 

Implementar un Programa de Micromedición para tres mil (3.000) Usuarios del Casco Urbano 
12,000 

pertenecientes a los estratos 1, 2 y 3 del Distrito de Barrancabermeja 

Construir una red de mil quinientos (1500) metros lineales de ani llo hidráulico en el casco urbano o 
del Distrito de Barrancabermeja 

Optimizar mil (1 000) metros lineales de redes de acueducto urbano del Distrito de Barrancabermeja 1,000 

Realizar una (1) consultoría para la Actualización del Catastro de Redes de Acueducto y o